
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道単工 第 1 　　号

事 業 名 市道82264号線（西踏切南）道路改良工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内　市道82264号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 12,486,100 円 （　内消費税 1,135,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 12,210,000 円 （　内消費税 1,110,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 [施工延長]L=60.0ｍ　W=2.1(12.4)ｍ、[擁壁工]重力式擁壁　L=3.0ｍ　H=1.0～1.1ｍ、
[排水工]CD側溝300　L=23.0ｍ　L型側溝　L=42.0ｍ　PU3側溝300　L=3.0ｍ　横断暗渠
300　L=11.0ｍ　集水桝　N=1箇所、[舗装工]車道舗装　A=454.0m2　他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月18日

令和2年6月25日 令和3年1月29日

令和2年6月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 11,100,000 落札決定者

11 （株）早野組
岐阜営業所

11,300,000

19 （有）正村工建 11,400,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 11,210,000

143 （有）林土木 11,320,000

156 舘林建設（株） 11,180,000

163 （株）岡島建設 11,200,000

171 加藤組（株） 11,300,000

242 （株）イトウ産業 11,150,000

272 （株）マルエス産業 11,350,000

355 光龍建設工業（株） 11,326,000

561 （有）丸水土木 11,250,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道単工 第 2 　　号

事 業 名 市道10101号線道路改良工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内　市道10101号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 31,962,700 円 （　内消費税 2,905,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 30,800,000 円 （　内消費税 2,800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 [施工延長]L=124.4ｍ、[排水構造物工]　フェンス建込型土留可変側溝　L=119ｍ、[集水
桝]　N＝4基　台付管　L=4ｍ、[舗装工]車道舗装　A=458ｍ2、[付属施設工]階段工　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月18日

令和2年6月25日 令和3年2月16日

令和2年6月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 28,100,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

28,150,000

19 （有）正村工建 28,450,000

34 （株）岸本土建 28,350,000

143 （有）林土木 28,330,000

156 舘林建設（株） 28,000,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 28,200,000

171 加藤組（株） 28,300,000

242 （株）イトウ産業 28,180,000

272 （株）マルエス産業 28,380,000

355 光龍建設工業（株） 28,400,000

561 （有）丸水土木 28,500,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 4 　　号

事 業 名 市道82120号線ブロック積工事

場 所 土岐市泉町定林寺　地内　市道82120号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,920,600 円 （　内消費税 174,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L＝6.6ｍ、擁壁工　ブロック積工　L＝6.0ｍ　SL＝2.9～3.1ｍ　A＝18.2ｍ2　小口
止工　N＝2箇所、舗装工　A＝3ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月18日

令和2年6月19日 令和2年9月18日

令和2年6月19日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,750,000 予定価格超過

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,800,000 予定価格超過

143 （有）林土木 1,780,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 1,740,000

242 （株）イトウ産業 1,715,000

272 （株）マルエス産業 1,700,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 1,800,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 1,770,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 8 　　号

事 業 名 市道11023号線他道路改良工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内　市道11023号線他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 6,860,700 円 （　内消費税 623,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 6,732,000 円 （　内消費税 612,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【市道11023号線】施工延長　L＝24.0ｍ、排水構造物工　可変側溝　L＝24ｍ、舗装工　A＝
162ｍ2　【市道11046号線】施工延長　L＝83.0ｍ、排水構造物工　PU側溝　L＝64ｍ　側溝修
繕工　L＝18ｍ　集水桝　N＝1基、舗装工　A＝41ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月18日

令和2年6月25日 令和2年11月19日

令和2年6月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 6,120,000 落札決定者

11 （株）早野組
岐阜営業所

6,200,000

143 （有）林土木 11,320,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 6,180,000

242 （株）イトウ産業 6,183,000

272 （株）マルエス産業 6,240,000 予定価格超過

355 光龍建設工業（株） 6,246,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 6,200,000


